*potest per prespiterium.* Es folgen drei Gebete: 1) *Deus misericors, Deus clemens qui multitudine miseracionum nulla temporum lege concluderis ...* – 2) *Omnipotens sempiterna Deus qui humano corpori animam ad similitudinem tuam inspirare dignatus es ...* – 3) *Ascendant ad te domine preces nostre ut anima famule tue gaudia eterna percipiat ...* Es folgt die Rubrik *Defuncto corpore antequam corpus deferatur ad ecclesiam vel ad sepulturam dicat sacerdos oraciones sequentes ...* mit drei Gebeten und Responsorien: 1) *Omnipotentis Dei misericordiam deprecamur fratres karissimi cuius iudicio nascimur ...* – 2) *Deum iudicem universitatis, Deum celestium, Deum terrestrium et infernorum fratres karissimi humiliter deprecamur pro spiritu care nostre ut ...* – 3) *Inclina aurem tuam ad preces nostras quibus misericordiam tuam supplices deprecamur ...* (Corpus orationum V Nr. 3116b).

Im Obsequiale Brixinense nicht enthalten.

- 17 (26v[32v]–27r[33r]) STERBEGEBETE. *Item modus brevior. Cum exitur obviam alicui defuncto dicatur ...* Es folgen Responsorien und ein Gebet: *Tibi domine commendamus animam famule tue ut defuncta seculo tibi vivat ...* (Corpus orationum IX Nr. 5884). Danach Rubrik: *Deinde thurificet et aspergat et deferatur corpus ad ecclesiam.*

Im Obsequiale Brixinense nicht enthalten.

- 18 (27r[33r]–36r[42r]) BEGRÄBNISRITUS. *Exequie mortuorum post missam.*

*Inc.: Non intres in iudicium cum famula tua domine quoniam nullus apud te iustificabitur homo ...* Mit drei Gebeten: 1) (27v) *Deus cui omnia vivunt et cui non pereunt moriendo corpora nostra ...* – 2) (28r) *Fac quesumus domine hanc cum famula tua misericordiam ut factorum suorum in penis non recipiat vicem ...* (Corpus orationum IV Nr. 2613). – 3) (29v) *Pro recordacionis affectu fratres karissimi commemoracionem facimus care nostre quam dominus ...* Es folgt die *Benediccion sepulchri* mit Gebet (30r) *Deus qui fundasti terram et creasti celos ...* (wie im Obsequiale Brixinense Bl. LXVIIIv). Anschließend die Beisetzung. (30v) Rubrik: *Et ponitur corpus in sepulchrum.* Mit fünf Gebeten: 1) (31r) *Obsecramus misericordiam tuam omnipotens deus qui hominem ad ymaginem tuam creare dignatus es ...* (wie im Obsequiale Brixinense Bl. LXVII). – 2) (32r) *Deus apud quem mortuorum spiritus vivunt et in quo electorum anime deposito carnis onere ...* (wie im Obsequiale Brixinense Bl. LXVIII). – 3) (33v) *Oremus fratres karissimi pro spiritu care nostre quam dominus de laqueo huius seculi liberare dignatus est ...* (wie im Obsequiale Brixinense Bl. LXIXv). – 4) (34r) *Temeritatis quidem est ut homo hominem mortalem cuius cinerem tibi domino Deo nostro audeat commendare ...* (wie im Obsequiale Brixinense Bl. LXXIv). – 5) (35r) *Tibi domine commendamus animam famule tue ut defuncta seculo tibi vivat ...* (Corpus orationum IX Nr. 5864). – Danach Rubrik: *Clauso sepulchro vel citra dicitur in ordine.* Mit drei Gebeten: 1) (35v) *Clementissime domine qui pro nostra miseria ab impiorum manibus mortis supplicium pertulisti ...* – 2) (36r) *Absolve domine animam famule tue ab omni vinculo delictorum ...* (Corpus orationum I Nr. 16, wie im Obsequiale Brixinense Bl. LXXII). – 3) (36r) *Deus cuius miseracione anime fidelium requiescunt ...* (Corpus orationum II Nr. 1170).